2018 年 1 月 5 日

各位

東銀リース株式会社

当社タイ現法 社名変更のお知らせ（新社名：BOT Lease (Thailand) Co., Ltd.）

弊社のタイ現法はこのたび下記のとおり社名を変更いたしましたのでお知らせいたします。

記

・新 社 名 ：  BOT Lease (Thailand) Co., Ltd.

（旧社名：BTMU Leasing (Thailand) Co., Ltd.）

・変 更 日 ：  2018 年 1 月 4 日

＜以下につきましては変更ございません。＞

・所 在 地 ： 54 Harindhorn Tower, 4th Floor, North Sathorn Road, Silom, Bangrak, Bangkok,

10500 Thailand

・電話番号 ： +66 (0)2-266-3060（代表）

・E メールアドレス ： （変更ございません。）

以上

本件に関するお問い合わせ先

東銀リース株式会社 グローバル戦略部

電話番号 03-3270-5262